
UCHWALA NR XLI/281/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Banie Mazurskie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i § 66 ust. 2 Statutu Gminy, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XLII/228/2018 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 18 września 2018 r. w 
sprawie Statutu Gminy Banie Mazurskie (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2018 r. poz. 4125, z 
2022 r., poz. 3524) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Banie Mazurskie na 2023 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz, cy Rady Gminy 

Ste~1i ·bai1ska 



Załącznik do Uchwały XLI/281/2023 
Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 9 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Rady Gminy Banie Mazurskie na 2023 rok 

Miesiąc TEMAT 
• Podjęcie uchwał ws. zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Banie Mazurskie na 2023 r . 
• Podjęcie uchwały ws, zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Banie Mazurskie -- na 2023 r. 0 

(!) 
N Przedstawienie sprawozdań z działalności komisji Rady Gminy Banie Mazurskie za 2022 r. ca ~ • 

t ~ • Przedstawienie i zaopiniowanie rocznego sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Banie Mazurskie ~ I :s: -c Rozpatrzenie projektu uchwały ws. przyjęcia Programu opieki nad zwierzętarni bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na ...::.:: (!) • N ...... 0 terenie Gminy Banie Mazurskie >--. ....... 
C/) • Inne sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Gminy oraz Rady Gminy -- 

• Przedstawienie i zaopiniowanie sprawozdań jednostek organizacyjnych Gminy za 2022 rok: 
- GBP w Baniach Mazurskich 
- GOKiP w Baniach Mazurskich 

----- - ZPO w Baniach Mazurskich 0 
(!) - -~ - GOPS w Baniach Mazurskich 

ro - Rozpatrzenie projektu uchwały ws. oceny zasobów pomocy społecznej ~ (!) • - N ro u Przedstawienie oraz zaopiniowanie sprawozdania z realizacji rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 3: ,C • 
...::.:: (!) Przedstawienie oraz zaopiniowanie Raportu o stanie Gminy Banie Mazurskie za 2022 r. ...... ·u • ~ -~ • Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu :s: 

...::.:: za2022 rok -- • Rozpatrzenie projektu uchwały ws. udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Banie Mazurskie 
• Inne sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzedu Gminy oraz Rady Gminy 

~ 
~ 



---- -c: 
Q.) 

ca ·;;; 
Q.) -e N 
l--< c;j :s: :s: ~ I ...... (.) ...... Q.) ...... ·5. -- 

• Przyjęcie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 
• Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2022. 
• Zaopiniowanie informacji nt. bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy: 

- informacja Komendanta Powiatowego Policji w Gołdapi 
- informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi 
- informacja Komendanta Placówki Straży Granicznej w Baniach Mazurskich 

• Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych szkoły w Baniach Mazurskich za rok szkolny 2022/2023 
• Inne sprawy wynikaiace z bieżacei pracy Urzędu Gminy oraz Rady Gmin 
• 

I 

I ~~,,-.. a·a '5 • 
>--~.N 
..-- N u 
~-o:::; • 2: -~ @) 

o.. • -- • 
Cały rok • 

• 
• 

Przedstawienie informacji na temat złożonych oświadczeń majątkowych przez Wójta, Radnych Rady Gminy Banie Mazurskie oraz 
Kierowników Jednostek Organizacyjnych i pracowników Urzędu Gminy 
Rozpatrzenie projektu uchwały ws. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Banie Mazurskie z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 
Analiza i zaopiniowanie projektów uchwal ws. uchwalenia budżetu na 2024 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Analiza i zaopiniowanie projektów uchwal w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 rok 
Inne sprawv wynikające z bieżącej pracy Urzędu Gminy oraz Rady Gminv 
Rozpatrywanie projektów uchwał, w ty111 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej oraz budżetu gminy 
Rozpatrywanie projektów uchwał przedłożonych przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 
Inne sprawy wvnikaiace z bieżacei pracy Urzędu Gminy oraz Rady Gmin 

St 


